ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__..2019                                                                                                        №
с. Бирофельд

[bookmark: _GoBack]Об отказе  Кравченко Л.А. и Литвиненко Н.В. в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	На основании заявления  гражданки Кравченко Людмилы Анатольевны, проживающей  по адресу: с. Бирофельд, ул. Новая, д. 3 кв. 2,   решения жилищной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» от  11.02.2019 № 1 «Об отказе Кравченко Л.А. И Литвиненко Н.В. в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и в соответствии с п.п.2 п. 1 ст. 54 Жилищного кодекса Российской Федерации  администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Кравченко Л.А. и Литвиненко Н.В. в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.
2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю. Ворон